Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 8th March 2022

Nutrien Livestock reports 827 cattle sold at Muchea Tuesday 8t March with
340 penned by Nutrien. The quality once again was very mixed with very few
trade cattle to quote on. Local yearling cattle tended to ease but this was mainly
due to quality and small lines. All grades of local and pastoral bulls held last
weeks rates. The small offering of local and pastoral cows saw heavy lines lift
20c/kg as did all medium weights. Lightweights were firm. The highlight of the
day was a consignment of Angus PTIC cows ex Moora that met strong enquiry to
peak at 565c/kg.

Representative Prices

DG THOMPSON & CO - CERVANTES

15 Angus x Steers 440kg@w538c/kg =$2367
17 Angus x Steers 370kg@568c/kg =$2102
17 Angus x Heifers 366kg@522c/kg =$1911
22 Angus x Heifers 262kgw550c/kg =$1441
STAMCO BEEF P/L - CATABY

3 D/Master Steers 539kg@426¢c/kg =$2296
4 D/Master Heifers 469kgw424c/kg =$1989
6 D/Master Heifers 388kgw428c/kg =$1661
3 D/Master Cows 359kgw366¢c/kg =$1314
CARABAN LIMESTONE - GINGIN

8 Angus Steers 296kg@562c/kg =$1664
BG & KC HART - TOODYAY

6 R/Angus Heifers 309kgw536¢/kg =$1656
5 R/Angus Heifers 299kg@518c/kg =$1549
MURCHISON RIVER PAST CO P/L - NORSEMAN

9 Brah x Bulls 339kg@450c/kg =$1526
6 D/Master x Bulls 307kg@420c/kg =$1289
3 Brah x Cows 373kgw352c/kg =$1313
GM HUMPHRY - MOORA

9 Angus PTIC Cows 416kgwS45c/kg =$2267
12 Angus PTIC Cows 497kg@w565c/kg =$2808
Auctioneer

Brad Keevers
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Total Yarded: 9827

Nutrien Yarding: 340
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 550-618
Local Steers 301 — 400kg = 550-590
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 20 470-560
Local Heifers 301 — 400kg 20 520-530
Pastoral Heifers 200 — 300kg NY
Pastoral Heifers 301 —400kg = 340-440
Heavy Steers 400kg+ NY
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 20 320-362
Medium Cows 20 320-370
Light Cows = 290-350
Local Heavy Bulls 750kg+ = 330-378
Local Medium Bulls 321 —450kg = 400-460
Local Light Bulls 200 — 320kg = 520-580 ODD UP
Pastoral Heavy Bulls = 350-410
Pastoral Medium Bulls = 390-460
Pastoral Light Bulls 380-460
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